
                                                                                                                    

                                        ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                         

РАССКАЗОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой созыв – заседание третье)

  Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2020 г.                                                               № 18

г. Рассказово              

О признании утратившим силу решение   от 
27.11.2019 № 591 «О плате за 
предоставление сведений государственной 
информационной системы обеспечения 
градостроительной деятельности на 
территории города Рассказово на 2020 год»

Рассмотрев протест Рассказовской межрайонной прокуратуры, в 
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 
13.03.2020 № 279 «Об информационном обеспечении градостроительной 
деятельности» (вместе с «Правилами ведения государственных 
информационных систем обеспечения градостроительной деятельности», 
«Правилами предоставления сведений, документов, материалов, 
содержащихся в государственных информационных системах 
обеспечения градостроительной деятельности»), руководствуясь Уставом 
города Рассказово Тамбовской области, 

Рассказовский городской Совет народных депутатов Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение от 27.11.2019 № 591 «О 
плате за предоставление сведений государственной информационной 
системы обеспечения градостроительной деятельности на территории 
города Рассказово на 2020 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по развитию городского хозяйства, 
предпринимательству и землеустройству (Объедков).



Первый заместитель                                Председатель городского 
Совета 

главы администрации города                 народных депутатов

                                А.И. Таранков                                                      С.А. 
Свистунов


